Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального  района  Караидельский  район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ от 24.11.2015г. №2/8
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

 Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 07 ноября 2006 года №27/2
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в целях укрепления налоговой базы сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 07 ноября 2006 года №27/2 «Об установлении земельного налога» с учетом изменений, внесенных решениями Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  от 25 ноября 2010 года №42/7, от 22 ноября 2011 года №7/5, от 27 ноября 2012 года №22/6, от 26 ноября 2013 года №33/7, от 25 ноября 2014 года №43/6, следующие изменения:
в пункте 2 подпункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2   0,3 процента  в отношении земельных участков:

- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по адресу: 452393, Республика Башкортостан, Караидельский район, д.Куртлыкуль, ул. Советская, 52, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения: http://kurtl.3dn.ru  не позднее 30 ноября 2015 года.

       3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Куртлыкульский сельсовет

муниципального района
Караидельский  район

Республики Башкортостан
                                                                       И.Р.Андерзянов